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                           INFORMACJA  

DOTYCZĄCA ROZSTRZYGNIĘCIA WYBORU OFERT NA WYDZIERŻAWIENIE LOKALIZACJI HANDLOWYCH W OKRESIE OD 01.07.2010 R. DO 30.09.2010 R. POŁOŻONYCH NA BULWARZE SZYMAŃSKIEGO
                Wydział Gospodarki Nieruchomościami informuje , że w dniu  24.06.2010 r.  dokonano rozstrzygnięcia wyboru ofert  na wydzierżawienie lokalizacji handlowych w okresie od 01.07.2010 r. do 30.09.2010 r. położonych na Bulwarze Szymańskiego.

Poniższa tabela przedstawia  osoby , które w  wyniku otwarcia ofert zostały ustalone dzierżawcami  lokalizacji  handlowych na 2010 r.

	Lp.
	Nazwisko i imię
	nr. lok.
	Położenie lokalizacji
	Minimalny 

czynsz dzierżawny 

brutto
	Zaoferowany

czynsz

dzierżawny brutto
	Zaliczka

	1.
	melonik.eu

Przemysław Kwaśniak
	  1A
	Bulwar Szymańskiego
	10.000,00
	14.762,00
	3000,00

	2.
	Krzysztof Borowski

Marta Erdogan

Aleksandra Grzelak
	  1B
	Bulwar Szymańskiego
	10.000,00
	20.100,00
	3000,00

	3.
	Krzysztof Borowski

Marta Erdogan

Aleksandra Grzelak
	  1C
	Bulwar Szymańskiego
	10.000,00
	16.100,00
	3000,00

	4.
	Jolanta Bartczak
	  1 D
	Bulwar Szymańskiego
	10.000,00
	11.000,00
	3000,00

	5.
	Maciej Świątek
	  1 E
	Bulwar Szymańskiego
	10.000,00
	10.100,00
	3000,00

	6.
	Kamada

Adam Czapiewski
	  1 K
	Bulwar Szymańskiego
	10.000,00
	10.500,00
	3000,00

	7.
	melonik.eu

Przemysław Kwaśniak
	  1N
	Bulwar Szymańskiego
	10.000,00
	14.762,00
	3000,00


Z uwagi na brak oferentów pozostały wolne lokalizacje nr 1F, 1G, 1H, 1I, 1J, 1L, 1M. 

4 oferty zostały odrzucone z powodu nie spełnienia kryteriów podanych w komunikacie.

Opracowała: Joanna Borek tel. 94 35 51 561

